
Uchwała Nr 156/XIX/2017 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

W sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Duninów na 

lata 2017 – 2023 

 

 
 Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016 r. poz.446 z póź. zm.), art. 226, art227, art.229, art.231 , art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych (tj. Dz.U z 2016 r. poz. 1870z póź. zm) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co 

następuje: 

 

 
§1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017 - 2023 zgodnie z 
         załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 
§2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 

§3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


